
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00193703-UNC-ME#FCQ- Dejar sin efecto desig Bioq Montes

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del Departamento de Bioquímica Clínica de esta
Facultad, en el sentido que se deje sin efecto la RD-2024-408-E-UNC-DEC#FCQ, referida a la prorroga de
designación interina del Bioq. Francisco Andrés MONTES, en un cargo de Profesor Ayudante A (DS), dado que fue
solicitado en dos oportunidades.

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-479-E-UNC-DEC#FCQ, se prorroga la designación en cuestión;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Dejar sin efecto RD-2024-408-E-UNC-DEC#FCQ, en todos sus términos..

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CM.mes

 

 




	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-779-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-16T09:47:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T11:42:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T11:42:43-0300
	GDE UNC




